ATA 01/2017
Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete (25/01/2017), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 17/2017, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 01/201, que trata da aquisição de gêneros alimentícios, para diversas secretarias municipais. Foram convidadas empresas do ramo pertinente. A Comissão reunida deu prazo de cinco minutos para ver se alguma empresa convidada mostrasse interesse em participar do certame. Mas como não houve convidado que manifestasse interesse em participar a Comissão decide por encerrar o Processo Licitatório e o considerar deserto.  O Senhor Presidente determina publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.